Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 12 de 56

PORTARIA N°. 011/14

"Concede diárias ao Vereador que
específica."

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no
uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Ficam concedidas 05 (cinco) diárias ao vereador LÁZARO PURCINO
DA SILVA, no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), perfazendo um total de
R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), para empreender viagem a Belém
Capital do Pará, onde o mesmo irá no gabinete dos seguintes Deputados Federais:

Da Deputada Estadual BERNADETE, solicitar junto ao órgão competente que
destine de recurso para perfuração de poços artesianos no município de Floresta do
Araguaia, especificamente para a vila Tabuleiro.

Do Deputado Estadual Milton Zimmer, que interceda junto ao órgão
competentes, que destine de recurso para perfuração de poços artesianos no
município de Floresta do Araguaia, especificamente para vila Piaçava.

Ao coordenador da Eletronorte que encaminhe em anexo relação das 16
famílias e coordenadas UTM que encontramos fora do cadastro do Programa Luz Para
Todos no município de Floresta do Araguaia, e m especial nos Pás Entre Rios l, II, e II
na PA Grisa.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias 17 a 21
de fevereiro de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 17 de fevereiro de 2014.

Ver. ALECIO DA COSTA PESSOA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Sete de Setembro n° 1780 - Centro - Fone/Fax; 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68 543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 13 de 19

RECIBO

R$ 1.750,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, a importância supra de R$ 1.750,00 (Hum mil setecentos e cinquentas reais),
referente à Portaria n.° 011/14.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma,
para que o mesmo produza seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 17 fevereiro 2014.

LÁZARO PURCINO DA SILVA
CPF: 380.781.122-20

Rua: Fazenda Aroeira projeto de assentamento entre rios II lote 79-zona Rural

Av. Sete de Setembro n° 1780 -Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail- camaradefioresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51